
 

 

 

 

pořádá 
 

Letní dětský golfový kemp 

 

Pro začátečníky i pokročilé! 
 

 
Kde:  Golf Resort Barbora 
 
Kdy:  21. 8. 2022 až 25. 8. 2023 - 5 dnů (pondělí až pátek) 
  Denně od 9:00 hod. Do 15:00 hod. 
 
Kemp se uskuteční při minimální účasti 10 dětí. 
Děti mají zajištěný oběd a pitný režim během celého programu kempu. 
 
Pro koho:  Děti ve věku 6 – 18 let 
 
Trenéři:  Martin Kovařík (FULL QUALIFIED PGA PROFESIONAL),  
  Petr Kovařík (golfový cvičitel ČGF II. třídy) 
  Klára Suchá (trenérka golfu ČGF III. třídy) 
  Zdeněk Hrabák jun. (trenér golfu ČGF III. třídy) 
 
Cena:  4.000,- Kč (pro děti se zaplaceným ročním FEE v BGC) 
  5.000,- Kč (pro děti bez zaplaceného ročního FEE v BGC) 
 
Kontakt: 
Martin Kovařík 
hlavní trenér akademie 
Full Qualified PGA Professional, člen PGAC 
tel.: +420 605 706 460 
e-mail:martin@golfkovarik.cz 


